АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2011                                                 №   106                               с.Дубовское
Об утверждении Перечня
муниципальных программ
С целью внедрения  программно-целевых принципов организации деятельности органов местного самоуправления
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень программ, действующих на территории Дубовского сельского поселения  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Дубовского
сельского поселения                                                   Т.С.Сотникова
верно:
специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационному учету                           Л.В.Сизова

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

5-19-72

Приложение

к постановлению Администрации

Дубовского сельского поселения

от 26.04.2011 № 106
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ

1. Долгосрочные целевые программы
Дубовского сельского поселения

· Муниципальная долгосрочная целевая программа  «Оформление права

     собственности и использование имущества муниципального образования

     «Дубовское сельское поселение»  на 2011 -2014 годы»;

· Муниципальная  программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Дубовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»;

· муниципальная долгосрочная целевая программа  «Развитие и модернизация  жилищно-коммунального хозяйства в Дубовском сельском поселении на 2011- 2013 годы»;

· муниципальная долгосрочная целевая программа  «Развитие физической культуры и спорта в Дубовском сельском поселении  на 2011 – 2014 годы »;

· муниципальная долгосрочная целевая программа  «Занятость населения муниципального образования «Дубовское сельское поселение» на 2011-2014 годы;

· муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие муниципальной службы  в Дубовском сельском поселении на 2012-2014 годы»;

· долгосрочная  целевая программа   «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории  Дубовского сельского поселения на 2011-2014 годы»;
· муниципальная  долгосрочная целевая программа «Развитие внутрипоселковых дорог общего пользования в Дубовском сельском поселении на 2010-2014 годы»;

· муниципальная долгосрочная целевая программа в области охраны окружающей среды и рационального природопользования на 2011-2014 годы»;

· муниципальная долгосрочная целевая программа  «Развитие телерадиовещания в Дубовском сельском поселении на 2011- 2014 годы;

· муниципальная долгосрочная целевая программа развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Дубовском сельском поселении на 2010-2012 годы»;

· долгосрочная целевая программа Дубовского сельского поселения «Культура Дубовского сельского поселения на 2010 – 2014 годы»;

· муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство Дубовского сельского поселения: Уличное освещение и содержание наружных сетей электроснабжения на 2011-2014 годы».
2.Ведомственные целевые программы

· муниципальная  ведомственная целевая программа  «Организация проведения выборов в  Дубовском сельском поселении в  2012 году»;

· ведомственная целевая программа "Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы, в Дубовском сельском поселении на 2012 год"
верно:

специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационному учету                           Л.В.Сизова

PAGE
3